ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 14.07.2014                                                                                                     № 87

ст-ца Успенская

О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 06 марта 2014 года № 30               «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии  с  Законом  Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ "О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях", руководствуясь приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 27 января 2010 года № 5 "О реализации отдельных положений Закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ "О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях", руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения, утвержденного решением Совета Успенского сельского поселения от 29 марта 2013 года №  65 § 1, администрация Успенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 06 марта 2014 года № 30 «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. пункт 1 и приложение № 1 из вышеназванного правового акта исключить.
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения (А.М.Рыкало) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за       собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                       В.В.Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ

ЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 14.07.2014                                                                                                     № 87

ст

-

ца Успенская

О внесении изменений в

постановление администрации Успенского

сельского поселения

Белоглинского района

от 06 марта 2014 года № 30

«О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии

с

Законом

Краснодарского края от 29 декабря 2009

года

№ 1890

-

КЗ "О порядке признания граждан малоимущими в целях

принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях",

руководствуясь приказом департамента жилищно

-

коммунального хо

зяйства

Краснодарского края от 27 января 2010 года № 5 "О реализации отдельных

положений Закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890

-

КЗ

"О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в

качестве нуждающихся в жилых помеще

ниях", руководствуясь Уставом

Успенского сельского поселения, утвержденного решением Совета

Успенского сельского поселения от 29 марта 2013 года №

65 § 1,

администрация Успенского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление адм

инистрации Успенского сельского

поселения

Белоглинского района

от 06 марта 2014 года № 30 «О порядке

признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. пункт 1 и приложение № 1 из

вышеназванного правового акта

исключить.

2.

Ведущему специалисту администрации Успенского сельского

поселения (А.М.Рыкало)

опубликовать (обнародовать)

настоящее

постановление в

средствах массовой информации Белоглинского района.

3. Контроль за выполнением

настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования

(обнародования)

.

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

В.В.Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ    БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА       от 14.07.2014                                                                                                     № 87     ст - ца Успенская     О внесении изменений в  постановление администрации Успенского  сельского поселения   Белоглинского района   от 06 марта 2014 года № 30                «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»       В соответствии     с     Законом     Краснодарского края от 29 декабря 2009  года   № 1890 - КЗ "О порядке признания граждан малоимущими в целях  принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях",  руководствуясь приказом департамента жилищно - коммунального хо зяйства  Краснодарского края от 27 января 2010 года № 5 "О реализации отдельных  положений Закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890 - КЗ  "О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в  качестве нуждающихся в жилых помеще ниях", руководствуясь Уставом  Успенского сельского поселения, утвержденного решением Совета  Успенского сельского поселения от 29 марта 2013 года №     65 § 1,  администрация Успенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:    1. Внести в постановление адм инистрации Успенского сельского  поселения   Белоглинского района   от 06 марта 2014 года № 30 «О порядке  признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:   1.1. пункт 1 и приложение № 1 из  вышеназванного правового акта  исключить.   2.  Ведущему специалисту администрации Успенского сельского  поселения (А.М.Рыкало)   опубликовать (обнародовать)   настоящее  постановление в  средствах массовой информации Белоглинского района.   3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за        собой.   4. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  (обнародования) .       Глава Успенского сельского поселения   Белоглинского района                                                                         В.В.Черкасов